
Sitol 300 ml

» Ostatní » Drogerie » Domácnost » Čističe, leštidla

BL Růžička s.r.o.
V. Nezvala 94/6, Třebíč, 67401

568 841 676
ruzicka@barvylakyruzicka.cz

1.6.2025 20:04
1/1

Kód produktu 396-305 
EAN 8594060940120 
Balení ks 1 

SITOL® cídidlo na kovy a sklo je výrobek, který navazuje
na tradici známého a oblíbeného SIDOLU.

Cena bez DPH 37 Kč
Cena s DPH 45 Kč

Dostupnost na hlavním skladě: 15,00 ks

Popis
SITOL® je tekutý suspenzní lešticí prostředek.
SITOL® čistí a leští především ušlechtilé kovy, slitiny
mědi, chrom, nerezavějící ocel a stříbro. Zvláště vhodný
je pro udržování povrchu kovových hudebních nástrojů,
kovových zábradlí, kování a drobných předmětů z
ušlechtilých kovů v domácnosti. Další použití má při
leštění skla, zrcadel a při leštění sklo-keramických desek
kuchyňských sporáků.
SITOL® není vhodný pro čištění hliníku a hliníkových
předmětů a dále jej nepoužívejte na předměty
přicházející do přímého styku s poživatinami a pitnou
vodou.
SITOL® nanesete na vlhký hadřík a předmět jím
důkladně vyčistíte. Po zaschnutí suchým hadříkem
vyleštíte do vysokého lesku.
TIP: K čistění a leštění skel, oken a zrcadel můžete SITOL
zředit vodou.

Parametry
Balení popočet kusů v balení 1 ks


